
 

 

令和２年７月吉日 

津信用金庫 

お客様各位 

 

 

本店の窓口営業時間の変更について 

 

 

拝啓、時下益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「本店」は、令和２年８月３日（月曜日）より、窓口の営業時間

を変更することになりましたのでお知らせいたします。 

 

 

＜変更の内容＞ 

現 行 営業時間 平日  ９：００～１５：００ 

変更後 営業時間 
平日  ９：００～１２：００／１３：００～１５：００ 

  （１２：００～１３：００は窓口休業時間となります） 

 

 

※ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません 

（窓口の休業時間に伴うＡＴＭコーナーの休止はございません。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


